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Yönetim Kuruluna,

I, Bağımsız denetim al i;:.rnamı zı n bir parç 'I olara", ıhlas ii Iding A, 'nin" irk C' 31 Aralı" 2013
tarihi iribarryla hazırlanan y dlı], faaliyet rap ru icinde ) ralaıı finansal bilgilerin ve Yön tim
Kurulu'nun değ rı ndirmelerinin ve açıklamalannm. bağırn ız den tirnden geçmiş aynı tarihli
konsolide finarı al tablolar ile uyumlu olup Imadığ.ını d zğcrlcndirrniş bulunuyoruz

., Rapor onu u )- ıllık faaliy (raporunun irketi rın Yrllık laaliy et Raporunun A gari i .eriğinin
Belirlerime ine Ilişkin Yönetmeliğe uygun olara!" hazırlanması irket yön timinin sorumluluğundadır.

3, Bağun ız denetim uruluşu olarak üz rimize düşen sorumluluk, yılh], faaliyet raporunda ya alan
[inansal bilgilerin, bağun ız d netimden geçmiş h II vlan 2014 tarihli bağtın LZ d ncıçi ra] runa
konu olan finansal tablolar ilc LI~ urululuğuna ili kin olarak görüş bildirrnektir.

Dcğerlendirm miz, 61 02 "a~ ılı Türk Ticaret kanunu (--1TK") uyarınca ) ürürlüğ !... nu lan ) ıllık
faaliyet raporu hazulanrnasma ve yay rnlanmasrna ilişkin usul ••e esaslara uygun olarak
ger .eklcstirilmiştir. Bu düzeni m ler, dcrıcıimin ~ ıl lı i.. faaliyet raporunda y r r lan finan-al bilgilerin
bağımsız denetirnden geçmiş finansal tablolar ve bağım il deneıçinin denetim ıravında eld ettiği
bilgiler il> u~ umuna ili kin önemli bir hatanın lup lmadığı onu'unda ma ul gih en c ağlamak
üzere planlanma'ını ••e yürüıülrnc ini öngörmektedir.

Değeri ndirm lerimizin. u~ gunluk görü ümüzün olu '(urulma ına makul v > ~ ıerh bir dayanak
oluşturduğuna inaruy ruz.

-I, Değerlendirmemiz sonu unda. ilişikt 'ki j rllık faaliyet raporunda yer alan fiııan al bilgilerin ve
Yönetim Kurulu'nun değerlendirmelerinin v e açıklamalartrurı. tüm önemli ıaraflanyla İhlas i lolding
A, "nin bağnnsız d nerimden geçmiş 'I . ralık 2013 tarihli kon ol id finarı al tablolar ile uyumlu
olmadrğına dair önemli herhangi bir hu u a rasılanmamı ur.
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